~.~

•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

iNCLUA.SE NO
EXPEDIENTE DF

1. AlI. 2016

Of. nO10/221 - SEMAD/DGD/MP Novo Hamburgo, 6 de abril de 2016.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 2012/2015

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento n° 2012/2015,

devidamente protocolado sob n° 353276/2015, de autoria do nobre Vereador Patrícia Beck, informamos

que a manutenção corretiva nesta ponte foi executada com material e mão de obra da Prefeitura

Municipal de Novo Hamburgo. Foram executadas reparos nos taludes e laterais da ponte com uso de

pedra rachão e concreto. O laudo de vistoria das condições da ponte está sendo providenciado.

Atenciosamente,

l'->I' l<>-,-u~-.
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~') ~.j '.~~?~r\:,) . .\,o" \ ~ ': ;,

ComproY?-~1te~1e,~~9~ocpl0
~ • '_ o ." .;

http://sa pl!sapl!consultas/protocolo/comprovante~",

',0

•

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111111111111111111
0006627

Autenticação: 02016/04/180006627

Número I Ano 0006627 /2016

Data I Horário 18/04/2016 - 13:33:37

Of, nO 10/221, em resposta ao Requerimento nO2012/2015, de
autoria da Vereadora Patricia Beck.

Executivo

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo I
11
1 I: JI gelinger I

,.

•

,
,.

18-04-201613:33

Interessado

Ementa

•

Natureza

ITipo Documento

I Número Páginas

1c'omprovante emitido por

',0

1 de 1